

CONSULTAS

Preguntas 1)

Respecto al pliego nuevo de la licitación de referencia que posee modificaciones no logré encontrar cambios respecto al anterior. ¿Pueden indicarme en qué párrafo se encuentran?

Respuesta 1)

Los cambios fueron introducidos en el **punto 11: Forma de cotizar**.

Pregunta 2)

Dado que en la página de compras estatales no existen 3 ítems para ofertar diferentes tipos de pago y costo de horas extra ¿se debe adjuntar un archivo con dicho detalle? Pues en la apertura electrónica resultarían valores confusos de las diferentes ofertas y no existiría una referencia para compararlas.

Respuesta 2)

Se ingresó un nuevo ítem para poder cotizar la hora extra.

El precio mensual se debe diferenciar de acuerdo a la forma de pago **detallándolo en el campo "VARIACION"**.

El precio de la hora extra se ingresa en el ítem 2 cuya medida está en horas.